Z przeprowadzonej analizy wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy narażonych na ryzyko cenowe
wynika, iż na dzień 30 września 2018 roku zysk netto Grupy byłby niższy/wyższy o 22.079 tys. PLN, gdyby rynkowe
ceny podstawowego surowca – nasion rzepaku wzrosły/spadły o 10% przy wszystkich innych zmiennych na stałym
poziomie.

Szczegółowe dane liczbowe z przeprowadzonej analizy wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na
zmienność kursów walut obcych, stóp procentowych oraz zmiany wartości rynkowej ceny surowca przedstawia tabela
„Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy”.

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 42 z 55

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 30 września 2018 roku (PLN’000).

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN
+60 pb SP w USD,

EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD,

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

   PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Wartość

bilansowa

Aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w PLN 110 789 388 - (388) - 126 - (126) - - - - -

Należności handlowe w PLN 104 799 428 - (428) - 4 744 - (4 744) - - - - -

Udzielone pożyczki w PLN - - - -   - - - - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe
przed opodatkowaniem

  816 - (816) - 4 870 - (4 870) - - - - -

Podatek 19%   155 - (155) - (925) - 925 - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe
po opodatkowaniu

  661 - (661) - 3 944 - (3 944) - - - - -

Zobowiązania finansowe

Kredyty i pożyczki w PLN (81 727) (204) - 204 - - - - - - - - -

Zobowiązania handlowe w PLN (217 490) (790) - 790 - (7 040) - 7 040 - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe
przed opodatkowaniem

  (994) - 994 - (7 040) - 7 040 - - - - -

Podatek 19%   189 - (189) - 1 338 - (1 338) - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe
po opodatkowaniu

  (805) - 805 - (5 702) - 5 702 - - - - -

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 43 z 55

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 30 września 2018 roku (PLN’000) - cd.

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN

+60 pb SP w USD   i
EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD   i

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

Wartość

nominalna

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne poza
rachunkowością zabezpieczeń
(kontrakty walutowe) w PLN

89 492 - - - - 8 949 - (8 949) -

Instrumenty pochodne ujęte
w rachunkowości zabezpieczeń
(kontrakty walutowe) w PLN

- - - - - -   -

Instrumenty pochodne wyceniane według
wartości godziwej odniesione na wynik
finansowy (kontrakty towarowe) w PLN

39 607 - - - - (3 961) - 3 961 - 2 901   (2 901)

Zmiana wartości zapasów *
(kontrakty towarowe) w PLN

243 566 - - - - - - - - 24 357 (24 357) (24 357) 24 357

Wpływ na instrumenty pochodne
przed opodatkowaniem

  - - - - 4 989 - (4 989) - 27 258 (24 357) (27 258) 24 357

Podatek 19%   - - - - (948) - 948 - (5 179) 4 628 5 179 (4 628)

Wpływ na instrumenty pochodne po
opodatkowaniu

  - - - - 4 041 - (4 041) - 22 079 (19 729) (22 079) 19 729

Razem zwiększenia/zmniejszenia - (144) - 144 - 2 283 - (2 283) - 22 079 (19 729) (22 079) 19 729

*zmiana wartości pozycji zabezpieczanej na dzień wyznaczenia powiązania zabezpieczającego

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 44 z 55

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 31 grudnia 2017 roku (PLN’000).

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN
+60 pb SP w USD,

EUR i GBP

-25 pb SP w PLN   -
60 pb SP w USD, EUR i

GBP
+10% -10% +10% -10%

   PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Wartość

bilansowa

Aktywa finansowe

Środki pieniężne
i ich ekwiwalenty w PLN

184 217 463 - (463) - 71 - (71) - - - - -

Należności handlowe w PLN 94 526 348 - (348) - 3 183 - (3 183) - - - - -

Udzielone pożyczki w PLN 7 0 - (0)   - - - - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe
przed opodatkowaniem

  811 - (811) - 3 254 - (3 254) - - - - -

Podatek 19%   154 - (154) - (618) - 618 - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe
po opodatkowaniu

657 - (657) - 2 636 - (2 636) - - - - -

Zobowiązania finansowe

Kredyty i pożyczki w PLN - - - - - - - - - - - - -

Zobowiązania handlowe w PLN (215 759) (755) - 755 - (6 165) - 6 165 - - - - -

Wpływ na zobowiązania
finansowe przed opodatkowaniem

  (755) - 755 - (6 165) - 6 165 - - - - -

Podatek 19%   143 - (143) - 1 171 - (1 171) - - - - -

Wpływ na zobowiązania
finansowe po opodatkowaniu

  (612) - 612 - (4 993) - 4 993 - - - - -

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 45 z 55

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 31 grudnia 2017 roku (PLN’000) - cd.

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ
na zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN

+60 pb SP w USD   i
EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD   i

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

Wartość

nominalna

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne poza
rachunkowością zabezpieczeń
(kontrakty walutowe) w PLN

555 532 - - - - 55 553 - (55 553) -

Instrumenty pochodne ujęte
w rachunkowości zabezpieczeń
(kontrakty walutowe) w PLN

- - - - - - -  -

Instrumenty pochodne wyceniane
według wartości godziwej odniesione
na wynik finansowy
(kontrakty towarowe) w PLN

624 387 - - - -   - - - 62 010   (62 010)

Zmiana wartości zapasów *
(kontrakty towarowe) w PLN

- - - - - - - - - - - - -

Wpływ na instrumenty pochodne
przed opodatkowaniem

  - - - - 55 553 - (55 553) - 62 010 - (62 010) -

Podatek 19%   - - - - (10 555) - 10 555 - (11 782) - 11 782 -

Wpływ na instrumenty pochodne po
opodatkowaniu

  - - - - 44 998 - (44 998) - 50 228 - (50 228) -

Razem zwiększenia/zmniejszenia - 45 - (45) - 42 641 - (42 641) - 50 228 - (50 228) -

*zmiana wartości pozycji zabezpieczanej na dzień wyznaczenia powiązania zabezpieczającego

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 46 z 55

14. TRANSAKCJE NABYCIA I SPRZEDAŻY RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH. ZOBOWIĄZANIA Z

TYTUŁU DOKONANIA ZAKUPU RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH.

W trzecim kwartale 2018 roku nie wystąpiły istotne transakcje nabycia rzeczowych aktywów trwałych.

15. ROZLICZENIA Z TYTUŁU SPRAW SĄDOWYCH.

W trzecim kwartale 2018 roku nie wystąpiły istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych.

16. KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW.

Nie wystąpiły.

17. INFORMACJE O ZMIANACH SYTUACJI GOSPODARCZEJ I WARUNKÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI,

KTÓRE MAJĄ ISTOTNY WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ AKTYWÓW FINANSOWYCH I ZOBOWIĄZAŃ